

Протокол № 2



66 итого: сумма договорных средств, межбанковских платежей и специально выделенных денежных поступлений в рамках гарантийного обеспечения обязательств по оплате услуг, оказанных в соответствии с условиями договора, составляет сумму в размере 168850,00 тенге (сумма прописью: сто шестьдесят восемь тысяч пятьдесят тенге). Сумма поступлений от других источников составляет сумму в размере 309580,00 тенге (сумма прописью: триста девять тысяч пятьдесят восемь тенге). Итого сумма поступлений составляет сумму в размере 478430,00 тенге (сумма прописью: четыре тысячи семьсот восемьдесят четыре тенге). Сумма расходов составляет сумму в размере 478430,00 тенге (сумма прописью: четыре тысячи семьсот восемьдесят четыре тенге). Итого сумма расходов составляет сумму в размере 478430,00 тенге (сумма прописью: четыре тысячи семьсот восемьдесят четыре тенге). Сумма остатка составляет сумму в размере 0,00 тенге (сумма прописью: ноль тенге). Сумма остатка составляет сумму в размере 0,00 тенге (сумма прописью: ноль тенге). Сумма остатка составляет сумму в размере 0,00 тенге (сумма прописью: ноль тенге).

1. Наименование и адрес Заказчика: КТГ на ПХВ в Гродненской области Республики Беларусь. Адрес: г. Гродно, бульвар Брест, д. 14.

2. Краткое описание и наименование лекарственных средств и (или) медицинских изделий, их торговое наименование, фармакологическая группа:

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена за ед. в тенге	Сумма	ТОО "Нарк Медикал Компани"				
						ТОО "Нарк Медикал Компани"	ТОО "MD Solution"	ИП "Nucaline"	ИП "Maxima Asia Murotshin"	ТОО "Лемма-Фарм"
1	Антибактериальный (суперфосфорный) деэргент 500мг (Antibacterial superphosphorus deergent 500mg)	шт/упа	6	69560,00	416160,00	69560,00	69560,00			
2	С-ингибитор протеазы (C-inhibitor protease) 2000мг	шт/упа	7	69560,00	485520,00	69560,00	69560,00			
3	Железо (FER/IMA) - Fe 140 мг кол-во теста 633	мг/бор	3	56390,00	169170,00	56390,00				
4	Сыворотка для клинико-химического контроля качества Уровень 1 Clinical chemical quality control serum (Level 1) 5мг*4	мг/бор	3	124200,00	372600,00	124200,00	124200,00			
5	Сыворотка для клинико-химического контроля качества Уровень 2 Clinical chemical quality control serum (Level 2) 5 мкг*4	мг/бор	3	95300,00	285900,00	95300,00	95300,00			
6	Метаболизатор. Клинический калибратор серии 384 ml BR-FD0 L156 / Диагностический реагент BR-FD0 Реакция ингибирования метаболического анализатора BR-6800 5 л	шт/упа	7	136240,00	953680,00	136240,00	136240,00			
7	BR-FD0 L156 / Диагностический реагент BR-FD0 Реакция ингибирования метаболического анализатора BR-6800 500мг	шт/упа	8	254000,00	1778000,00	254000,00	254000,00			
8	ADL / Анализатор для анализа глюкозы CS-1210 5*50 м (NSO) / Анализатор системы (Unit: Simplex) O1*40 мл - тест 112	мг/бор	2	40810,00	81620,00	40810,00	40810,00			
9	ADL / Анализатор для анализа глюкозы CS-1210 5*50 м (NSO) / Анализатор системы (Unit: Simplex) O1*40 мл - тест 112	мг/бор	12	11110,00	133320,00	11110,00	11110,00			
10	Транс-эритроцитрифераз (Sigma-Diaphor) (Transferrase) - CAT	мг/бор	3	179900,00	539700,00	179900,00	179900,00			
11	Диагностический реагент для автоматического гематологического анализатора (5-тип) Уровень 1 Control for Automatic Hematology (5-тип) LEVEH 1/2.5мг	мг/бор	35	45790,00	1582650,00	45788,00	45790,00			
12	Диагностический реагент для автоматического гематологического анализатора (5-тип) Уровень 1 Control for Automatic Hematology (5-тип) LEVEH 1/2.5мг	мг/бор	3	48070,00	144210,00	48070,00	48070,00			
13	Контрольный материал для автоматического гематологического анализатора (5-тип) Уровень 2 Control for Automatic Hematology (5-тип) LEVEH 2/2.5 мг	мг/бор	3	50690,00	152070,00	50688,00	50690,00			
14	Контрольный материал для автоматического гематологического анализатора (5-тип) Уровень 3 Control for Automatic Hematology (5-тип) LEVEH 2/2.5 мг	мг/бор	3	50690,00	152070,00	50688,00	50690,00			
15	Диагностический реагент BR-6500 (S.S.I) BR-6500 L156 (S.S.I) 500мг	мг/бор	8	56690,00	453520,00	56688,00	56690,00			
16	Диагностический реагент BR-6500 (S.S.I) BR-6500 L156 (S.S.I) 500мг	мг/бор	16	52570,00	841120,00	52569,00	52570,00			
17	UA / Мочевая кислота для автоматического биохимического анализатора CS-1210 4*30 мл - тест 071	шт/упа	4	34900,00	139600,00	34894,00	34900,00			
18	Сыворотка для контроля липидов Уровень 2 Lipid control serum (Level 2) 1*1 мл	шт/упа	4	94300,00	377200,00	94299,00	94300,00			
19	Multi-Control level 1 For P/APTT/TT/FIB/ATIII/ Myriplasminogen - plasma 1 (PT, APTT, TT, FIB, ATIII) 1*1мл	мг/бор	3	94300,00	282900,00	94299,00	94300,00			
20				168450,00	309580,00	168319,00	168450,00			

21	Multi-Centred Level 2 (For PT AP7T) / Аккумуляторный - уровень 2 PT AP7T - 1*1 км	индог	3		136700.00	410100.00	136623.00	136700.00						
22	Двухрядный 1 (Образцы 1) Scharfville	индог	30		99900.00	297000.00	98780.00	99900.00						
23	Двухрядный 2 (Образцы 1) Scharfville	индог	4		91580.00	366230.00	91580.00	91580.00						
24	Multi-Centred (For PT E16/AP7T) / Аккумуляторный (PT E16, AP7T) Для автономного мониторинга электропитания от ИБП ИС/АИИИ	индог	3		12775.00	37125.00	12355.00	12775.00						
25	Смешан / Комбинированный пакет (пакеты №1-140) (пакеты №1-140)	индог	2		206240.00	412380.00	206240.00	206240.00						
26	IT / Итог для обеспечения бесперебойного питания 10*2км, порт 200	индог	5		100980.00	504900.00	100980.00	100980.00						
27	AVT / Аккумуляторный индог для обеспечения автономного электропитания серверов 10*2км, порт 200	индог	6		23500.00	151800.00	23290.00	23500.00						
28	IT / Итог пакета для обеспечения бесперебойного питания 10*2 км, порт 200	индог	7		66500.00	464100.00	66270.00	66500.00						
29	IT / Итог пакета для обеспечения бесперебойного питания серверов ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	90		12870.00	1138300.00	12838.00	12870.00						
30	IT / Итог пакета для автономного мониторинга ИИ/СГ	индог	16		52355.00	837080.00	52355.00	52355.00						
31	IT / Итог пакета для автономного мониторинга ИИ/СГ	индог	16		21780.00	348480.00	21775.00	21780.00						
32	AVT / Аккумуляторный индог для обеспечения автономного электропитания серверов 10*2км, порт 200	индог	16		21780.00	348480.00	21775.00	21780.00						
33	Смешанный пакет, СГР/Смешанный пакет для автономного мониторинга ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	6		21780.00	348480.00	21775.00	21780.00						
34	IT / Итог пакета для автономного мониторинга ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	13		204760.00	1238560.00	204749.00	204760.00						
35	Итог пакета для автономного мониторинга ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	3		41460.00	538980.00	41460.00	41460.00						
36	Итог пакета для автономного мониторинга ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	10		29980.00	899400.00	29979.00	29980.00						
37	Итог пакета для автономного мониторинга ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	16		29980.00	299800.00	29979.00	29980.00						
38	СГР/Смешанный пакет, СГР/Смешанный пакет для автономного мониторинга ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	16		17450.00	279200.00	17447.00	17450.00						
39	IT / Итог пакета для автономного мониторинга ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	20		15290.00	305800.00	15290.00	15290.00						
40	Переносимый пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	12		15370.00	199810.00	15368.00	15370.00						
41	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	4		141650.00	1699800.00	141634.00	141650.00						
42	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	4		226000.00	904000.00	225900.00	226000.00						
43	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	4		226000.00	904000.00	225900.00	226000.00						
44	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	3		226000.00	904000.00	225900.00	226000.00						
45	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	6		60990.00	182970.00	60988.00	60990.00						
46	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	7		43395.00	260370.00	43392.00	43395.00						
47	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	10		201340.00	1409380.00	201316.00	201340.00						
48	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	2		48070.00	480700.00	48070.00	48070.00						
49	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	3		16860.00	337200.00	16860.00	16860.00						
50	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	2		21780.00	63440.00	21775.00	21780.00						
51	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	2		313680.00	627600.00	313677.00	313680.00						
52	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	2		450.00	18000.00	447.00	450.00						
53	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	2		6000.00	12000.00	5971.00	6000.00						
54	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	20		6000.00	60000.00	5971.00	6000.00						
55	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	10		1300.00	30000.00	1285.00	1300.00						
56	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	10		9700.00	97000.00	9671.00	9700.00						
57	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	7		11000.00	77000.00	10981.00	11000.00						
58	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	25		1500.00	37500.00	1472.00	1500.00						
59	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	10		9700.00	97000.00	9650.00	9700.00						
60	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	1000		21000.00	210000.00	20897.00	21000.00						
61	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	1000		330.00	330000.00	327.00	330.00						
62	Смешанный пакет, ИИ/СГ/Переносимое оборудование (ИИ/СГ/Переносимое оборудование для автономного мониторинга ИИ/СГ)	индог	1000		330.00	330000.00	325.00	330.00						
					22000.00	88000.00	21927.00	22000.00						

118	Баллон газине сгвоздреноприсоединение, Carbon Kofix Euvandl №6118279	шт/шт	20	4350,00	91000,00	4300,00
119	Лино N. марка 88 пр.	мтр	20	1950,00	39000,00	1945,00
120	Контрейлер для монтажа 4-хэтажного здания, 4-хэтажное здание	шт	3	4400,00	13200,00	4150,00
121	Степанов ствол, безупроч, Спирт Металл-47	мтр	20	1950,00	39000,00	1945,00
122	Спирт для склеивания Спирт Металл-47	мтр	20	9000,00	18000,00	8900,00
123	PREBOND (NITRID) HILBERG, HILF, COL, OR, TERTIYI YTYRE, запорно на пресс ТОИ/РВД (не герметизируется, не опрессовывается)	мтр	2	9000,00	18000,00	8900,00
124	PREBOND (NITRID) HILBERG, HILF, COL, OR, TERTIYI YTYRE, запорно на пресс ТОИ/РВД (не герметизируется, не опрессовывается)	мтр	1	2450,00	4900,00	2445,00
125	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	40	350,00	14000,00	345,00
126	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	5	4100,00	20500,00	4050,00
127	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	30	1750,00	52500,00	3750,00
128	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	150	3250,00	487500,00	3235,00
129	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	150	3250,00	487500,00	3235,00
130	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	10	6015,00	60150,00	5980,00
131	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	3	30900,00	92700,00	30800,00
132	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	9	30900,00	278100,00	30800,00
133	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	7	6500,00	45500,00	6490,00
134	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	30	2200,00	66000,00	2190,00
135	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	3	20800,00	62400,00	20700,00
136	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	60	1790,00	107400,00	1785,00
137	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	20	4875,00	97500,00	4870,00
138	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	10	11000,00	110000,00	11350,00
139	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	10	10000,00	100000,00	9550,00
140	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	30	1790,00	53700,00	1780,00
141	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	20	39815,00	796300,00	39800,00
142	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	1	52815,00	52815,00	52800,00
143	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	3	25315,00	75945,00	25300,00
144	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	30	1790,00	53700,00	1780,00
145	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	2	6500,00	13000,00	6490,00
146	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	10	35750,00	357500,00	35700,00
147	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	5	39000,00	195000,00	38900,00
148	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	10	41900,00	419000,00	41800,00
149	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	10	15450,00	154500,00	15400,00
150	Ирина для опрессовки стеноприсоединения отпора ступни Single G-1	мтр	1	24375,00	24375,00	24370,00

3. Дата и место представления заявления о предоставлении:
 ООО "Наш Медицинский Центр" от 04.12.14 11:46
 ООО "МД Солдар" от 04.12.14 15:07
 ИП "Уралмед" от 04.12.14 16:34
 ИП "Машинная Ассембли" от 02.12.14 10:21
 ООО "Генерал-Форт" от 03.12.14 12:38
 ООО "Хансен Групп" от 03.12.14 14:05

№ з/а	Краткое описание	Ед. изм.	Количество	Цена за ед. в руб.	Сумма	Подпись
1	Антибиотикопрофилактический препарат 500мг (Antibacterial non-β-lactam antibiotic derivate 500mg)	шт/шт	6	69359,00	416154,00	
2	CS-инфекционное заболевание (CS-antibiotic derivate) 200мг	шт/шт	7	69359,00	485513,00	
3	Железо (FERRUM) - Fe 45% мг/мл в форме 633	шт/шт	3	56387,00	169161,00	
4	Суперорган для контроля качества контроля качества Урогенит. 1 Clinical chemical quality control serum (Level 1) 5мг*4	шт/шт	3	124156,00	372468,00	
5	Суперорган для контроля качества контроля качества Урогенит. 2 Clinical chemical quality control serum (Level 2) 5 мг*4	шт/шт	3	95257,00	285771,00	
6	Микроанализатор. Clinical chemical calibration serum 5x4 ml 08-41301358/ Анализаторов протект DE-EDO Паспорт сертификата для гематологического анализа от 14-08-09 3 м	шт/шт	3	18634,00		
7	Микроанализатор. Clinical chemical calibration serum 5x4 ml 08-41301358/ Анализаторов протект DE-EDO Паспорт сертификата для гематологического анализа от 14-08-09 3 м	шт/шт	7	253968,00	1777776,00	

8	BE-110) Ixtec / Илгопудий патент BE-110) Прессовое сырье для радиотермического анализа BE-680) 500мг	мг/мг	8	40810,00	326480,00
9	ALH / Амброзия для анализа биохимического CS-1240 5*50 м	мг/мг	2	13108,00	26216,00
10	ASO / Антипероксиан (O) Anti Seroxyan O) 1*40 мг. нст 112 1*50 мг. нст 671	мг/мг	12	179482,00	2153784,00
11	Контрольный материал для радиотермического анализа (5-шт) Успен. 1 Control for Automatic Technology (5-шт) LEVEL: 3,2,5 мд	мг/мг	3	47888,00	137564,00
12	Контрольный материал для радиотермического анализа (5-шт) Успен. 1 Control for Automatic Technology (5-шт) LEVEL: 12,5 мд	мг/мг	3	48070,00	168450,00
13	Контрольный материал для радиотермического анализа (5-шт) Успен. 2 Control for Automatic Technology (5-шт) LEVEL: 2,2,5 мд	мг/мг	3	50688,00	152064,00
14	Контрольный материал для радиотермического анализа (5-шт) Успен. 3 Control for Automatic Technology (5-шт) LEVEL: 3,2,5 мд	мг/мг	3	50688,00	152064,00
15	Илгопудий патент BE-690) (S,S,D) BE-690) Ixtec (S) 500мг	мг/мг	8	52569,00	420552,00
16	IVA / Моноса янтра для радиотермического анализа CS-1240 2*50 мг. нст 671	мг/мг	16	34804,00	558064,00
17	Сыворотка для контроля анализа Успен. 1 Lipid control serum (Level) 1*1 мд	мг/мг	4	94299,00	377196,00
18	Сыворотка для контроля анализа Успен. 2 Lipid control serum (Level) 1*1 мд	мг/мг	4	94299,00	377196,00
19	Multi-Control level 1 (for PT, APT, TTB, ATIII) / Multi-control serum - Успен. 1, PT, APT, TTB, ATIII) 1*1 мд	мг/мг	3	168339,00	505017,00
20	Multi-Control level 2 (for PT, APT) / Multi-control serum - Успен. 2 (PT, APT) 1*1 мд	мг/мг	3	136653,00	409959,00
21	Дигерент 1 (Digerent 1) 50мг/шт	мг/мг	30	9878,00	296340,00
22	Дигерент 2 (Digerent 2) 50мг/шт	мг/мг	4	91500,00	366120,00
23	Multi-Calibrator (for PT, FIB, ATIII) / Multi-calibrator (PT, FIB, ATIII) для радиотермического анализа электролитом Urea (CA-1000) 1*1 мд	мг/мг	3	12355,00	37065,00
24	Сыворотка / Коэнзимный блок (коэнзим) 20,140) 100шт/шт	мг/мг	2	20624,00	41248,00
25	TT / Илгопудий патент BE-680) 500мг	мг/мг	5	10098,00	50490,00
26	TT / Илгопудий патент BE-680) 500мг	мг/мг	6	23229,00	139374,00
27	APTT / Антикоагулянт илгопудий патент BE-680) 500мг	мг/мг	5	45086,00	225430,00
28	PT / Илгопудий патент BE-680) 500мг	мг/мг	7	66273,00	463911,00
29	DHRII H13-G / Реагент для анализа DHRII H13-G Прессовое сырье для анализа DHRII H10	мг/мг	90	12828,00	1154520,00
30	TC / Test Chemicals / Обшир Коэнзим 1*50мг. нст 387	мг/мг	16	32353,00	837648,00
31	АЛТ / Аминотрансфераза АЛТ Аминотрансфераза 4*50 мг. нст 387	мг/мг	16	21775,00	348400,00
32	АСТ / Аспирин / Антикоагулянт АСТ Аспирин амбикаленас 4*50 мг. нст 387	мг/мг	16	21775,00	348400,00
33	С-реактивный белок / CRP-C-Reactive Protein для анализа биохимического анализа CS-1240 2*60 мд. нст 350	мг/мг	6	204749,00	1228494,00
34	UREABUN / Моноанализатор для анализа биохимического анализа CS-1240 4*50 мд. нст 387	мг/мг	13	41460,00	538980,00
35	DH Direct Bilirubin / Прямой билирубин 5*50 мд. нст 1068	мг/мг	3	29979,00	89937,00
36	TB / Общий билирубин / Total Bilirubin 5*50 мд. нст 1068	мг/мг	10	29979,00	299790,00
37	GULLOX / Glucose-oxidase / Глюкоза-оксидаза 1*50 мд. нст 387	мг/мг	16	12447,00	279152,00
38					

25 992 033,00

ТОО "Hable Medical Company" г. Алматы, Мектепшіл жолы, за. Үлкен, көш. 106а, учаскілік нөмірі 050019

39	CRIE Epstein-Barr Virus - Kuantum seruma IgGp-125 antiproteinazim B (10 ml) mdfop 100 ml 19100 ml. rez 150	mdfop	20	15200.00	304000.00
40	TP: Orbitsal Bzaxi Teal Protein Dna analitikoz biosintezozno antituberkulozno CS-T240 5*50 ml. rez 870	mdfop	13	15368.00	197784.00
41	Reaktivitativ faktor - RF: Rheumatoid Dna Amnuzozna biosintezozno antituberkulozno CS-T240 1*40 ml. rez 112	mdfop	12	141634.00	1699608.00
42	Genotipirovann biologna kontrolnaya samopoznaya (Ypoznim-1) 2 ml specific protein control serum (Level 1) 1*1 ml	mdfop	4	225000.00	900000.00
43	Genotipirovann biologna kontrolnaya samopoznaya (Ypoznim-2) 2 ml specific protein control serum (Level 2) 1*1 ml	mdfop	4	225000.00	900000.00
44	Triptamiruzna (Triptamiruzn) - TG CS-T240 1*50 ml. rez 387	mdfop	3	60938.00	182814.00
45	Xolesteroln i antiproteinazim vysokoi antitoksin HDL High Density Lipoprotein Cholesterol 1*50 ml. rez 366	mdfop	6	43392.00	260352.00
46	Xolesteroln antiproteinazim nyznoi antitoksin LDL-C Low Density Lipoprotein Cholesterol 1*50 ml. rez 366	mdfop	7	201316.00	1409212.00
47	Zheparin HE (HE Dazheparin) 500ml	mdfop	10	48070.00	480700.00
48	Ca-RIS /Kanalnyy-izozimoz Dna Amnuzozna biosintezozno antituberkulozno CS-T240 5*50ml. rez 734	mdfop	2	16860.00	33720.00
49	Ilizozimna fosforaza Alzozna Phosphatase ALP Alzozna fosforaza 1*50 ml. rez 671	mdfop	3	21775.00	65325.00
50	AMV / Amnuzna (Amnuzna) Dna analitikozno biosintezozno antituberkulozno CS-T240 1*50 ml. rez 783	mdfop	2	21775.00	65325.00
51	Bana (10) pr. rez	yn	40	313677.00	627354.00
52	Basnyuznaya yuznoloznaya plazma dlya ICGO imporna 150/200ml	pyzion	2	447.00	17880.00
53	Basnyuznaya yuznoloznaya plazma dlya ICGO imporna 60/200ml	pyzion	2	9973.00	11916.00
54	Bozryoznaya streptokoknaya M4	pyzion	1	9973.00	11916.00
55	Buzryoznaya streptokoknaya M4	pyzion	1	9973.00	11916.00
56	Тем. д.УЗИ Акуляч. 3 шт	мат	7	967.00	9670.00
57	Тем. д.ЖКТ Акуляч. 2шт*250 пр.	фл	25	10984.00	76888.00
58	ЖКТ реанimator	шт	20	1477.00	36925.00
59	Защита для носа для эндоскопии	шт	10	966.00	19320.00
60	Игла для забора крови (объемная) размер 22 G. сетчатая Версия Европада	шт	1000	2089.00	208900.00
61	Игла для забора крови (объемная) размер 25Gx11x57. сетчатая Версия Европада	шт	1000	327.00	327000.00
62	Кислородная подушка 25 л	шт	4	325.00	325000.00
63	Контроль качества и количества анализа II-III-1 Test антигенов/антител (иммунологическая серологическая реакция)	шт	6	21927.00	87708.00
64	Контроль качества на предмет осколов	шт	100	48916.00	293496.00
65	Контроль на A/B/C/D. к т.В. с андр. шест причесами	шт	300	1583.00	138300.00
66	Контроль забора серума эндоскопиию из Болодр. Лт.	шт	100	841.00	252300.00
67	Контроль для ушка Мед. отсоединительный саморезный 30 л кассо. В.	шт	2	443.00	44300.00
68	Контроль для ушка Мед. отсоединительный саморезный 30 л кассо. В.	шт	1	23878.00	47756.00
69	Контроль для ушка Мед. отсоединительный саморезный 30 л кассо. А. черными	шт	3	23900.00	239000.00
70	Контроль для ушка Мед. отсоединительный саморезный 15 л кассо. Б. желтыми	шт	8	23991.00	71973.00
				10855.00	134840.00

71	Коттедж для семьи. Итого: основное полевое хозяйство 15 га, здание А, веранда	мтр	8	16787,00	134296,00
72	Земля неосвоенная	мтр	6	6891,00	4134,00
73	Маленькая вода. Фонтан 10х40х10 см	шт	120	1587,00	190440,00
74	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	15	4100,00	61500,00
75	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	200	400,00	80000,00
76	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	500	78,00	39000,00
77	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	3000	43,00	129000,00
78	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	700	44,00	30800,00
79	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	2500	43,00	107500,00
80	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	2000	58,00	116000,00
81	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	500	58,00	29000,00
82	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	1000	587,00	293500,00
83	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	1	41,00	41000,00
84	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	500	148,00	74000,00
85	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	500	147,00	73500,00
86	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	30	2679,00	80370,00
87	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	5	1387,00	6935,00
88	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	2300	187,00	430100,00
89	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	1	475,00	475,00
90	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	2	192,00	384,00
91	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	10	195,00	1950,00
92	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	1	3977,00	3977,00
93	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	1	3415,00	3415,00
94	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	1	1188,00	1188,00
95	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	9	4486,00	40374,00
96	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	45	68,00	3060,00
97	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	9	1950,00	17550,00
98	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	9	1950,00	17550,00
99	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	9	2671,00	24037,00
100	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	9	2387,00	20883,00
101	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	9	6892,00	62028,00
102	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	9	6942,00	62478,00
103	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	9	3661,00	31759,00
104	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	9	4477,00	40293,00
105	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	9	1180,00	10620,00
106	Маленькая вода. Для мебели. Листы в белом, 200 см.	мтр	2	667,00	1334,00

5 151 916,00

ИП "Нордвест" Амурская обл. Купчихинский район, г. Казанка, ул. Амурская, дом №66А

107	Знакопроектирование	мтр	4	8873,00	35800,00
108	Проектирование	мтр	4	16290,00	67600,00
109	Копирование	мтр	20	4917,00	98340,00
110	Сдача заявки на изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	1	99215,00	99215,00
111	Изготовление листов 211,00	мтр	200	341,00	68200,00
112	Изготовление листов 211,00	мтр	3	2618,00	7854,00
114	Техническое задание на изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	3	96112,00	288336,00
115	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	30	4906,00	147180,00
116	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	2	40764,00	81528,00
117	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	800	9925,00	79400,00
118	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	20	4300,00	86000,00
119	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	20	1943,00	38860,00
120	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	3	4350,00	13050,00
121	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	20	1943,00	38860,00
122	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	20	8920,00	17840,00
123	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	2	2443,00	4886,00
124	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	1	2443,00	2443,00
125	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	40	355,00	14200,00
126	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	5	4050,00	20250,00
127	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	30	3743,00	112350,00
128	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	130	3700,00	555000,00
129	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	130	3243,00	487590,00
130	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	10	6010,00	60100,00
131	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	3	3080,00	9240,00
132	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	9	3080,00	27720,00
133	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	7	6190,00	43330,00
134	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	30	2190,00	65700,00
135	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	5	20700,00	103500,00
136	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	60	1783,00	107000,00
137	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	20	4820,00	97400,00
138	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	10	11350,00	113500,00
139	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	10	955,00	9550,00
140	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	30	1780,00	53400,00
141	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	20	3980,00	79600,00
142	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	1	3280,00	3280,00
143	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	3	2350,00	7050,00
144	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	30	1780,00	53400,00
145	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	2	6450,00	12900,00
146	Изготовление листов 330*110*190 без матовости	мтр	10	3370,00	33700,00

5 389 955,00

ООО "Делта-Флоу" г. Алматы, ул. Мухомова 168

147	Канцелярия (компания) №022199	шт	5	3890,00	19450,00
148	МВД Служба (компания) №022231	шт	10	4380,00	43800,00
149	Принтер для операции (компания) №020805	шт	10	1540,00	15400,00
150	С-карты (компания) №000113	шт	1	24370,00	24370,00
151	Принтер для операции (компания) и сетевое оборудование	шт	1500	274,00	411150,00
152					4111500,00

ООО "Ханногарин" г. Алматы, Нурлыбидеков пайон, ул. Ахтам-Орманов 655

- Исполнительные постановления, не имеющие предельных сроков не соответствуют требованиям технического задания при закупке:
 - отрубить;
- Исполнительные постановления, не имеющие предельных сроков не соответствуют требованиям технического задания при закупке:
 - отрубить;
- Даты принятия постановлений, не имеющие сроков не соответствуют требованиям технического задания:
 - отрубить;

Исполнитель:
Заместитель директора
Члены комиссии:
Татьяна Александровна
Зам. исполнительного директора
Секретарь комиссии:
Сидельникова И.П.

 И. Жамбайева
 Т. Абаева
 Т. Кузнецова
Т. Абатурова